АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО САДОВОЕ»

АХТУБИНСКИЙ РАЙОН    АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20.04.2012                                                                                                 № 10
Об утверждении перечня

муниципальных услуг с

элементами межведомственного
и межуровневого взаимодействия
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях перехода на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг, администрация муниципального образования «Село Садовое»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными актами органов местного самоуправления в МО «Село Садовое», разместить на официальном сайте администрации МО «Село Садовое» http://mo.astrobl.ru/selosadovoe/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Село Садовое»                                                                        А.С.Духнов
                                                                                  УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

                                                                             муниципального образования

                                                                    «Село Садовое»
                                                                              от 20.04.2012 г. № 10
Перечень
муниципальных услуг с элементами
межведомственного и межуровневого взаимодействия
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	2.
	Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение

	3.
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

Примечание:

Муниципальные услуги, указанные в настоящем перечне, не являются исчерпывающими и могут быть изменены (дополнены) в установленном порядке.